
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 3 MARCA 2022 R. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu  

                 Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Strawczyn. 

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 poz. 746 j.t. z póź. zm.) oraz § 4 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  Urzędu Gminy Strawczyn (zarządzenie Nr 

139/2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 17 grudnia 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                  

w następującym  składzie: 

1. Elżbieta Kukulska - Przewodnicząca Komisji 

2. Agnieszka Kurczyńska - Z- ca Przewodniczącej Komisji 

3. Katarzyna Pawłowska - Sekretarz Komisji 

4. Anna Sobura - Członek Komisji 
 5.  Ewa Wawrzeńczyk -  Członek Komisji. 

§ 2. Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy 

wydatkowaniu środków z funduszu socjalnego w Urzędzie Gminy, Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej i Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Strawczynie. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Sporządzanie projektu rocznego planu finansowo- rzeczowego. 

2. Monitorowanie bieżących wydatków. 

3. Opiniowanie wniosków o dofinansowanie z ZFŚS. 

4. Przedkładanie Wójtowi Gminy do zatwierdzenia propozycji przyznania bądź   

    udzielania świadczeń socjalnych, w tym pożyczek na cele mieszkaniowe.  

5. Wnioskowanie w sprawie ewentualnych zmian w podziale środków funduszu. 

6. Prowadzenie dokumentacji. 

   2.  Komisja może realizować także inne zadania zakładowego funduszu świadczeń  

         socjalnych na podstawie upoważnienia Wójta Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 68 /2019 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 1 lipca  2019 r.  

        w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   WÓJT 

                                                                                       /-/ Tadeusz Tkaczyk 


